
コマ数 責任者：廣瀬伸良 コマ数 責任者：廣瀬伸良 コマ数 責任者：廣瀬伸良

9：00-10：00 9：00-10：00 9：00-10：00

柔道論Ⅱ 安全管理・指導Ⅱ 基本指導Ⅱ（基本指導）

廣瀬伸良 廣瀬伸良 岡田保彦

10：00-11：00 10：00-11：00 10：00-11：00

柔道の科学Ⅱ（生理学） 安全管理・指導Ⅱ 基本指導Ⅱ（投げ技の指導体系）

春日井淳夫 廣瀬伸良 岡田保彦

11：00-12：00 11：00-12：00 11：00-12：00

柔道の科学Ⅱ（栄養学） 指導計画Ⅰ（指導計画立案） 審判規定と審判法Ⅰ

春日井淳夫 射手矢　岬 岡田保彦

休憩 休憩 休憩

13：00-14：00 13：00-14：00 13：00-14：00

指導者の倫理Ⅱ 指導計画Ⅰ（指導計画の実施と評価） 基本指導Ⅱ（固め技の指導体系）

廣瀬伸良 射手矢　岬 内海秀一

14：00-15：00 14：00-15：00 14：00-15：00

マネジメントⅡ 体力トレーニングⅡ 基本指導（対人技能）

佐藤伸一郎 射手矢　岬 内海秀一

15：00-16：00 15：00-16：00 15：00-16：00

対象に応じた指導Ⅰ 柔道の科学Ⅱ（心理学） 救急処置Ⅱ

佐藤伸一郎 小谷泰則 東京消防庁

16：00-17：00

休憩（試験勉強）

17：00-18：00

検定試験

廣瀬伸良

試験・レポート採点：廣瀬伸良

8/4（金） 8/6（日）
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1

8/5（土）

1

1

1
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2017年度　全日本柔道連盟公認指導者資格「Ｂ指導員養成講習会」　≪講習スケジュール≫

※検定試験は、上記講習を全て受講済の者が受験資格を持つ
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「この事業はスポーツ振興くじの助成金を受けて実施します」


